
Zarządzenie Nr 460/2023 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 
w Baćkowicach 

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Wójt Gminy Baćkowice zarządza co następuje: 

§ 1

W regulaminie organizacyjnym stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 429/2023 Wójta Gminy 
Baćkowice z dnia 24 lipca 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 4 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„ 1) Referat Finansów 

a) kierownik referatu - Skarbnik Gminy - sym.org. Fn.I 
b) zastępca skarbnika gminy - sym.org. Fn.II 
c) stanowisko pracy ds. księgowości budżetowej - sym.org. Fn.III 
d) stanowisko pracy ds. księgowości budżetowej - sym.org. Fn.I.V 
e) stanowisko pracy ds. księgowości budżetowej - sym.org. Fn.IV 
f) stanowisko pracy ds. księgowości budżetowej - sym.org. Fn.IV 
g) stanowisko pracy ds. księgowości podatkowej - sym.org. Fn.V 
h) stanowisko pracy ds. wymiaru podatków i opłat - sym.org. Fn.VI 
i) stanowisko pracy ds. wymiaru podatków i opłat - sym.org. Fn.VII" 

2. w § 4 ust. 2 dodaje się pkt 17 w brzmieniu: 
„17) kierowca autobusu — 1 stanowisko" 

3. w § 12 ust. 3 dodaje się pkt 20 w brzmieniu: 
„20) prowadzenie spraw kadrowo-płacowo-księgowych jednostek obsługiwanych. 

4. załącznik nr 3 do regulaminu organizacyjnego otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wyłożenie jej w sekretariacie Urzędu Gminy 
w Baćkowicach przez okres 7 dni. 

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 



Załącznik Nr 3 
do Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Gminy w Baćkowicach 

SCHEMAT STRUKTURY ORGANIZACYJNEJ URZĘDU GMINY W BACKOWICACH 

Sekretarz Gminy 

Samodzielne stanowisko pracy 
ds organizacyjnych 

Samodzielne stanowisko pracy 
ds rolnych 

Samodzielne stanowisko pracy 

obronnych, zarządzania 

kryzysowego i rady gminy 

Samodzielne stanowisko pracy 
ds. 
kancelaryjno-gospodarczych 

Sprzątaczka 

Referat Finansowy 

Skarbnik Gminy 
Kierownik Referatu Finansów 

Z-ca Skarbnika Gminy 

Stanowisko ds 
księgowości budżetowej 

Stanowisko ds 
księgowości budżetowej 

Stanowisko ds. 
księgowości budżetowej 

Stanowisko ds. 
księgowości budżetowej 

Stanowisko ds 
księgowości podatkowej 

Stanowisko ds 
w miaru .odatków i opłat 

Stanowisko ds. 
wymian] podatków i opiat 

Referat Inwestycji, Gospodarki i Rozwoju 

Kierownik Referatu Inwestycji. Gospodarki i 
Rozwoju — stanowisko ds, komunalnych 

Stanowisko ds, 
planowania przestrzennego i inwestycji 

Stanowisko ds. 
rozwoju i zamówień publicznych 

Stanowisko ds 
drogownictwa 

Stanowisko ds. 
ochrony środowiska i straży pożarnych 

Stanowisko ds. 
pomoc administracyjna 

Konserwator na oczyszczalni ścieków 

robotnik 

Kierownik USC 

Samodzielne stanowisko pracy ds, 
ewidencji ludności i dowodów 
osobistych 

Samodzielne stanowisko pracy ds. 
unijnych 

Samodzielne stanowisko pracy ds. 
unijnych 

Informatyk 

Radca Prawny 

Ratownik wodny (kryta pływalnia) 

Konserwator (kryta pływalnia) 

Sprzątaczka (kryta pływalnia) 

Kierowca autobusu 

l i4. . . GY-LIN'Y 


